
 

COMUNICADO SEI Nº 0012010846/2022 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 18 de fevereiro de 2022.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2022

 

Objeto: Registro de Preços, visando a futura e eventual contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de locação de sistemas de sonorização, iluminação, estrutura de palco, tenda,
instalação de linóleo, sistema backline de palco, Locação de Palanques para autoridades incluindo
montagem, desmontagem e operação técnica dos equipamentos, para a realização dos eventos da
Secretaria de Cultura e Turismo.

 

Informa-se que, a sessão pública eletrônica para continuidade do processo, inicialmente
marcada para o dia 18 de fevereiro de 2022, às 14:30 horas está sendo prorrogada para o
dia 21/02/2022 (segunda-feira) às 10:30 horas no Portal de Compras do Governo Federal -
www.gov.br/compras/pt-br,  UASG 453230.

 
 

Pércia Blasius Borges
Pregoeira
Portaria nº 322/2021
 

Documento assinado eletronicamente por Percia Blasius Borges , Servidor(a)
Público(a), em 18/02/2022, às 09:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012010846 e o código CRC D7077E98.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

Comunicado SAP.UPR 0012010846         SEI 21.0.138671-7 / pg. 1



21.0.138671-7
0012010846v5

Comunicado SAP.UPR 0012010846         SEI 21.0.138671-7 / pg. 2


	Comunicado SAP.UPR 0012010846

